150 HRS 114,25 17.137,50 

TOTAL 17.137,50 

Lote: 3 - Lote 003 

Item Especificações  Quant. Unid. 
Preço 

máximo 
Preço máximo 

total 

1 SOLDA ELÉTRICA COM ELTRODO NÃO REVESTIDO 
‘’MIG’’    

150 HRS 120,12 18.018,00 

TOTAL 18.018,00 

VALOR DO EDITAL R$ 70.036,50 (Setenta mil, trinta e seis reais e cinquenta centavos). 

O objeto contempla a execução de serviços de manutenção, reparo, confecção e recuperação 
de peças metálicas e estruturas, realizados conforme demanda dos setores municipais, 
garantindo a conservação e o funcionamento adequado de maquinários, veículos, mobiliários,